REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA E TE ARDHURAVE VENDORE
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PROJEKT-VENDIM

NREC .DATEZ .09 2023

“PER FALJEN E TARIFES PER MIRMBAJTJEN E INFRANSTRUKTURES SE
UJITJES DHE KULLIMIT PER VITIN 2023 PER FERMERET TE CILET JANI
ANETARE TE ODES SE BUJQESISE?”

N& mbéshtetje € Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™; Neni 27 Pika 1. Neni 54
gérma I, né mbéshtetje t& Ligjit nr. 9632, daté 30.10.2006 “Pér sistemin e taksave vendore” i
ndryshuar,neni 35, pika 2 si dhe né réndésin qé ka pér zhvillimin e bujqésisé lokale ndérmarja e
kétyre nismave;

Ju paragesim pér diskutim e miratim:

I Faljen ¢ tarifés pér mirmbajtjen e infranstrukturés sé ujitjes dhe kullimit pér vitin 2023
pér fermerét € cilét jané anétarét e krijimit t& odés sé Bujqésisé sipas materialit
bashkélidhur. '

Ngarkohet Drejtoria e té Ardhurave Vendore dhe Drejtoria e Bujqesisé dhe Zhvillimit
Rural pér zbatimin dhe ekzekutimin e kétij vendimi.
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Bashkélidhur keni dhe relacionin shpjegues si dhe kopjen e informacionit me listén emérore (¢

fermerve g€ jané anétarg té Odés sé Bujqésisé.
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